La contraprestación por el servicio prestado correspondía al salario mínimo más cuatro horas
extras, la liquidación de las prestaciones sociales "como si fuera un salario integral, en total en un
turno ordinario (...) [recibían] aproximadamente unos $49.000.00 (cuarenta y nueve mil pesos M.
Cte."[16]

Su situación de salud es difícil, se moviliza con un bastón y necesita de la ayuda de su madre
para realizar algunas actividades.

No tiene ingresos ni inmuebles, por lo que depende económicamente de su madre que devenga
una pensión equivalente a un salario mínimo legal mensual vigente.